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PROJE TANIMI 

PROBLEM/SORUN

HEDEF KİTLE

YÖNTEM

ÇÖZÜM

Yüksek İrtifa

Örnek Telsiz

Doğal Tehlikeler

Hava Koşulları

Ülkemizde yaşadığımız ve dünya genelinde
meydana gelen afetlerden kaynaklı şebeke 
sorunu ve aynı zamanda dağlık ve engebeli
arazilerde yapılan spor, askeri vb. gibi kişilerce
yapılan etkinliklerde karşılaşılan iletişim sorunu
sebebi yüzünden birçok alanda mağduriyetler
yaşanmakta ve bunların önüne geçebilmek amacı
ile piyasada bulunan GPS, telsiz gibi ürünleri 
daha iyi bir şekilde tasarlayarak sorunu daha aza
indirmeyi düşünmekteyiz.

Yüksek İrtifa: Dağda yapılan aktiviteler, yüksek 
irtifada gerçekleşir. Bu nedenle, oksijen seviyesi 
düşük olduğundan, yorgunluğa, nefes darlığına, 
baş ağrısına ve mide bulantısı gibi ciddi sağlık 
sorunlarına neden olabilir.
Hava Koşulları: Dağda hava koşulları aniden 
değişebilir ve hava şartları öngörülemez olabilir. 
Hava koşulları, dağcıların sağlığı ve güvenliği için 
büyük bir tehlike oluşturabilir.
Düşme Riski: Dağda yapılan aktiviteler, kayalıklar, 
buzullar ve dik yamaçlar gibi yükseklikten düşme 
riski olan yerlerde gerçekleştirilir. Bu nedenle, 
düşmelerden kaynaklanan yaralanmalar ve 
ölümler kaçınılmaz olabilir.
Doğal Tehlikeler: Dağlık alanlar, yılanlar, ayılar, 
yaban domuzları ve diğer vahşi hayvanlar gibi 
doğal tehlikeler içerebilir. Ayrıca, doğal afetler de 
dağcılık faaliyetlerini tehlikeye atabilir.

Deprem

IoT

Doğa Sporcusu

Askeri Personel

Sporcular, afetzedeler, arama kurtarma görevlileri, askeri 
personeller ve iletişim ağlarının mevcut olmadığı alanlarda 
iletişim ihtiyacı olan bireyler hedef kitle kategorisinde 
düşünülmüştür.

Tasarlanan projede, geliştirilen yerli ve milli IoTaltyapılı
yazılım sistemi ile sensörlerarası veri haberleşmesi
sağlanmıştır. Sporcunun cep telefonu kullanmadan sporcu
haberleşme kitinden verileri internetsiz ortamda ve kapalı
devre iletişim ağı sayesinde yüksek kapsayıcılığı 
bulunmaktadır. Üretilen sistemin diğer ürünlerden ayırt 
eden en önemli özelliği ise rotadan çıkan, kaybolan sporcuya
yönlendirme yaparak belirlenen doğrultuda hareket 
etmesini sağlayacaktır.Projeninbir diğer özelliği ise ana
merkezden internet bağlantısı olmadan, bölgedeki hava
durumu bilgisinin değiştiğini kullanıcılara iletilmesidir. 

Elektrik Devre Şeması

Kapalı devre iletişim entegrasyonu ve IoT(Nesnelerin interneti ya da
İngilizce Internet of Things'inkısaltması olarak kullanılan IOT, fiziksel
nesnelerin birbirleriyle veya daha büyük sistemlerle bağlantılı olduğu
iletişim ağıdır). teknolojisinin kablosuz haberleşme yöntemi ile buluşması
sonucunda sporcular internete ihtiyaç duymadan akıllı cihazlarındaki
verileri ilgili yerlere aktarabilmektedirler. Kit özelliklerinde bulunan 
konum verisini almak amacıyla Ublox(Neo M8N) GPS sensörü, yükseklik,
sıcaklık, basınç verilerinin alınması amacıyla (BMP180) sensörü, sistemin
enerji ihtiyacını karşılamak amacıyla soğuktan ve ısıdan minimum oranda
etkilenen şarj edilebilir (Sony Vtc6) gückaynağı, verilerin
görüntülenebilmesi ve seçeneklere manuel müdahalenin sağlanması
amacıyla (TFT LCD 2.8'' ILI9341) renkli ekran ve (Telefon Stili Matrix
Keypad) tuş takımı, kullanılarak donanımsal gereksinimler karşılanmıştır.
İletişimin sağlanması için yüksek menzilli LORA WAN haberleşme modülü
kullanılmıştır. LORA WAN (SX2178 433MHz 10Km Ra-02 A) haberleşme
modülünününkullanılmasının bir diğer sebebi ise çalışırken az enerji
tüketmesidir. Bu sayede sistemi besleyecek pilin, sistemi besleme süresi
daha uzun sürecek ve güneş paneli ile kazanılan enerji miktarı azda olsa
sisteme faydalı olacaktır. SensörlerinArdunioişlemcisi ve Ardunio
arayüzüile kodlanması tek tek gerçekleştirildikten sonra genel kodlama
yapılarak LoRaWAN haberleşme modülünün çalışma kodlarıyla
birleştirilmiştir. Sporcuya; konum, yol tarifi ve yakın çevrede kite sahip
olan diğer sporcuların konum bilgilerinin gösterildiği üç boyutlu 
simülasyon bölümü özelliği sunulmuştur. Üç boyutlu simülasyon için
Unity oyun motoru kullanılmış olup C Sharpve C++ dilleri kullanılmıştır.
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Amaca uygun sensörlerve haberleşme modülü 
seçilmiş olup sisteme donanımsal çözüm 
sunulmuştur. Donanımsal elemanların 
kodlanması ve sistem senkronizasyonunun 
sağlanması amacıyla gerekli yazılımsalortamlar 
kurulmuş, kodlamalar gerçekleştirilmiştir. 
Donanımsal ve yazılımsalentegrasyonun 
gerçekleştirilmesi sonucu projede ortaya konulan 
telsiz, mevcut kullanıcının olumsuz durumlarda 
yardım istemesi veya ana merkeze bilgi 
gönderebilmesi için haberleşme modülünü 
kullanarak gerekeli yerler ile iletişim sağlar ve 

böylelikle soruna çözüm sunulmuş olur

YENİLİKÇİ YÖN


